E2
Systémy přípojnic
DRŽÁKY PŘÍPOJNIC DELTA
PD-QK-DELTA310
Systém je určen pro stavbu přípojnic se jmenovitým
proudem do 6 300 A a  jmenovitým dynamickým prou-
dem  do 240 kA ve skříních QA.
Tělo držáku je vyrobeno z vysoce odolného termosetu

Maximální
rozměry přípojnic Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
PD-QK-DELTA110 OEZ:17445 1 10 40 10 120 1,50 1
PD-QK-DELTA210 OEZ:17446 2 10 40 10 120 1,45 1
PD-QK-DELTA310 OEZ:17447 3 10 40 10 120 1,40 1
PD-QK-DELTA110/10 OEZ:35856 1 10 40 10 120 15,00 1
PD-QK-DELTA210/10 OEZ:35857 2 10 40 10 120 14,50 1
PD-QK-DELTA310/10 OEZ:35858 3 10 40 10 120 14,00 1
Montážní rozměry
Délka / typ
svorníku
Rozměr  přípojnic

270 mm
PD-QK-SV270
10 120 240
Parametry
Typ
Objednací
kód
Závit
svorníku
Délka svorníku
[mm]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
PD-QK-SV270 OEZ:20159 M10 270 0,16 1
Svorníky pro držáky přípojnic DELTA
Určeny pro sestavení a upevnění držáků přípojnic
DELTA.
Balení  obsahuje:

rozměry přípojnic
Maximální
  rozměry přípojnic Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
PD-QK-DELTA110C OEZ:20752 1 10 30 10 125 1,1 1
PD-QK-DELTA210C OEZ:20753 2 10 30 10 125 1,1 1
PD-QK-DELTA305C OEZ:20754 3 5 30 5 125 1,1 1
Parametry
Typ PD-QK-DELTA110C,    PD-QK-DELTA210C,   PD-QK-DELTA305C
Provozní napětí 1 200 V
Provozní teplota - 40 ÷ + 130 °C

Utahovací moment maticové sestavy 15 N/m
Barva výrobku RAL7032
Výška přípojnice
[mm]
Typ
Objednací
kód
Závit
svorníku
Výška sestavy
[mm]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
30 PD-QK-DS30 OEZ:20755 M10 90 0,3 1
40 PD-QK-DS40 OEZ:20756 M10 100 0,3 1
50 PD-QK-DS50 OEZ:20757 M10 110 0,3 1
60 PD-QK-DS60 OEZ:20758 M10 120 0,3 1
80 PD-QK-DS80 OEZ:20759 M10 140 0,3 1
100 PD-QK-DS100 OEZ:20760 M10 160 0,3 1
120 PD-QK-DS120 OEZ:20761 M10 180 0,3 1
Určeny pro sestavení a upevnění držáků přípojnic
DELTA…C.
Balení  obsahuje:
  – 2 ks svorníku

Pro skříň hloubky
[mm]
Typ
Objednací
kód
Výška lišty
[mm]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
400 PD-Q13-45LBD04 OEZ:37167 40 0,5 1
500 PD-Q13-45LBD05 OEZ:37168 40 0,6 1
600 PD-Q13-45LBD06 OEZ:37169 40 0,7 1
800 PD-Q13-45LBD08 OEZ:37170 40 0,9 1
1 000 PD-Q13-45LBD10 OEZ:37171 40 1,0 1
400 PD-Q13-65LBD04 OEZ:45511 65 0,7 1
500 PD-Q13-65LBD05 OEZ:45512 65 0,9 1
600 PD-Q13-65LBD06 OEZ:45513 65 1,1 1
800 PD-Q13-65LBD08 OEZ:45514 65 1,3 1
1 000 PD-Q13-65LBD10 OEZ:45515 65 1,5 1
Typ
Objednací
kód
Hmotnost

  – 1 ks podpěrného izolátoru.
Balení pro typ PD-QK-PW40Mxx/100 obsahuje:
  – 100 ks podpěrného izolátoru.
Parametry
Typ
Objednací
kód
Závitová
vložka
Podpěrná výška
izolátoru [mm]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
PD-QK-PW40M8 OEZ:17440 M8 40 0,10 1
PD-QK-PW40M10 OEZ:17441 M10 40 0,10 1
PD-QK-PW40M12 OEZ:17442 M12 40 0,10 1
PD-QK-PW40M8/100 OEZ:35859 M8 40 10 1
PD-QK-PW40M10/100 OEZ:35860 M10 40 10 1
PD-QK-PW40M12/100 OEZ:35861 M12 40 10 1
Typ PD-QK-PW40..
Provozní napětí 1 000 V
Provozní teplota -40 ÷ +130 °C
Vnější průrazné napětí 8 kV